HOSPITAL DAS CLÍNICAS
FACULDADE DE MEDICINA DE BOTUCATU - HCFMB

Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu – HCFMB

EDITAL Nº 01/2021 – Agente Téc. de Assistência à Saúde – Terapeuta Ocupacional

O Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu - HCFMB, por meio da

Comissão Especial de Concurso Público, instituída mediante Portaria HCFMB-067, de

23/08/2021, publicada no DOE de 24/08/2021, torna público as NOTAS OBTIDAS pelos

candidatos na PROVA OBJETIVA do Concurso Público referente ao EDITAL Nº 01/2021

,para a função-atividade de Agente Técnico de Assistência à Saúde (TERAPEUTA

OCUPACIONAL).:

INSCRIÇÃO NOME CPF RG NOTA

00008 ALINE BORGATTO FRANÇA DE CASTRO 390.471.668-92 44812764-7 SP 68,00
00010 ANA CAROLINA BARROS GODINHO 494.079.738-40 55739651-7 SP 58,00
00009 ANANDA SOARES PEREIRA DA SILVA 417.588.698-28 47077031-4 SP 52,00
00002 CAROLINA ALBUQUERQUE ALVES 456.720.208-28 46851503-3 SP 68,00
00001 EDELY MONTEIRO VACCARI DE SOUZA 052.840.336-20 11742800 MG

00011 LARISSA MARCHIORI SIMAO 361.189.928-35 47938955-X SP 60,00
00003 LETÍCIA FIGUEIRA PINSON 452.569.818-70 41775960-5 SS 52,00
00013 MARIA EDUARDA ARAÚJO 485.116.298-74 49.997.570-4 SP 50,00
00012 PAULA MARIA DA SILVA GIAMPAULO 355.669.428-06 30.580.651-8 SP 58,00
00005 RAIANE DE CÁSSIA BARREIROS 472.841.748-46 54033627-0 SP 58,00
00004 REBECA NUNES CARDOSO 481.651.848-73 49799160-3 SP 66,00

00007 REBECA PEDUTI PINHEIRO 327.877.538-41 35787847-4 SP 60,00
00006 SARA RAQUEL MARTINS BARILI 410.850.138-12 490684798 SP 64,00